
 

 

UCHWAŁA NR XLII/328/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/16/04 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tuczno ( ze zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 

poz. 59 ze zm.), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/16/04 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tuczno, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/253/2017 

Rady Miejskiej w Tucznie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 dodaje się ustęp 3, o brzmieniu: "3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Wedlów 

Tuczyńskich w Tucznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Dorota Rogala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 2453


		2018-05-21T11:47:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




